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Aelodaeth o’r Grŵp Cydweithredol Cymorth Tai Rhanbarthol  

Diweddarwyd Diwethaf: Mehefin 2023 

Aelodaeth o’r Grŵp  Sefydliad / gwasanaeth a 
gynrychiolir 
 

Enw Manylion Cyswllt  

 
 
 
 
 
Arweinydd strategol yr Awdurdod Lleol ar 
gyfer y Grant Cymorth Tai 

Ynys Môn Elliw Llyr IS-GADEIRYDD ElliwLlyr@anglesey.gov.uk  

Gwynedd 
 

Hedd Tomos heddtomos@gwynedd.llyw.cymru  

Conwy  
 

GWAG GWAG 

Sir Ddinbych  
 

Ann Lloyd Ann.Lloyd@denbighshire.gov.uk  

Sir y Fflint 
 

Martin Cooil Martin.Cooil@flintshire.gov.uk  

Wrecsam 
 

Shirley Jones neu Tracy Hague Shirley.Jones@wrexham.gov.uk  
Tracy.Hague@wrexham.gov.uk  

 
Cynrychiolwyr y darparwyr wedi eu penodi 
gan Gymorth Cymru  

Cymdeithas Tai Gogledd 
Cymru 

Lynne Evans (Is-gadeirydd)  Lynne.evans@nwha.org.uk  

Digartref CADEIRYDD 
 

Wendy Hughes wendy@digartrefynysmon.co.uk  

Clwyd Alyn 
 

Linda Hughes (cynrychiolydd 
landlordiaid) 

Linda.Hughes@clwydalyn.co.uk  
 

Hafan Cymru 
 

Emma Wood Emma.Wood@hafancymru.co.uk  

Grŵp Cynefin 
 

Gwenan Ellis (cynrychiolydd 
landlordiaid) 

gwenan.ellis@grwpcynefin.org  

Adullam Rebecca Atherton  RAtherton@adullam.org.uk 
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Aelodaeth o’r Grŵp  Sefydliad / gwasanaeth a 
gynrychiolir 
 

Enw Manylion Cyswllt  
 

Cynrychiolydd Iechyd Meddwl 
 

BIPBC  Phil Forbes phil.forbes@wales.nhs.uk  

Cynrychiolydd y Gwasanaeth Prawf 
 

Gwasanaeth Prawf Gogledd 
Cymru 

Roger Middleton     Roger.Middleton1@justice.gov.uk  

Cynrychiolydd Swyddfa Comisiynydd 
Heddlu a Throsedd 

 GWAG  

Cynrychiolydd Bwrdd Cynllunio Ardal ar 
Gamddefnyddio Sylweddau 

BCA 
 

Paul Firth  
 

paul.firth@flintshire.gov.uk  
 

Cynrychiolydd Bwrdd Cyllid Trais yn erbyn 
Merched, Cam-drin Domestig a Thrais 
Rhywiol (VAWDASV) 

 GWAG GWAG 

Cynrychiolydd Sector Rhentu Preifat NRLA (Cymdeithas 
Landlordiaid Preswyl 
Cenedlaethol) 

Tim Thomas tim.thomas@nrla.org.uk  

Cydlynydd Datblygu Rhanbarthol Cydlynydd Datblygu 
Rhanbarthol Gogledd Cymru 

Rachel Pierce-Jones Rachel.Pierce-Jones3@conwy.gov.uk  

 


